Vincoli giuridici. 

TRASCRIZIONE del 22/05/2004 - Registro Particolare 9898 Registro Generale 13503 Pubblico uf-

ficiale CALDERISI CLORINDA CONCETTA CAMILLA LUCIA Repertorio 16246 del 

21/05/2004 ATTO TRA VIVI - REGOLAMENTO DI CONDOMINIO. 

PREZZO BESE: € 46.688,00 (euro quarantaseimilaseicentottantotto/00) 
OFFERTA MINIMA: € 35.000,00 (euro trentacinquemila/00) 

LOTTO 2 

Descrizione dell’immobile 

Piena proprietà per la quota dell’intero del seguente immobile: Villino sito nel Comune di ORTA 

NOVA (FG), S.S.16 s.n.c. Km 699+200, in Catasto al foglio 39 particella 4, sub 56 – cat. Catastale 

A/7, distinto col numero di interno 25.

[...]

Vincoli giuridici. 

TRASCRIZIONE del 22/05/2004 - Registro Particolare 9898 Registro Generale 13503 Pubblico 

ufficiale CALDERISI CLORINDA CONCETTA CAMILLA LUCIA Repertorio 16246 del 

21/05/2004 ATTO TRA VIVI - REGOLAMENTO DI CONDOMINIO. 

PREZZO BESE: € 46.688,00 (euro quarantaseimilaseicentottantotto/00) 
OFFERTA MINIMA: € 35.000,00 (euro trentacinquemila/00) 

LOTTO 3 

Descrizione dell’immobile 

Piena proprietà per la quota dell’intero del seguente immobile: Villino sito nel Comune di ORTA 

NOVA (FG), S.S.16 s.n.c. Km 699+200, in Catasto al foglio 39 particella 4, sub 57 – cat. Catastale 

A/7, distinto col numero di interno 24.

[...]

Vincoli giuridici. 

TRASCRIZIONE del 22/05/2004 - Registro Particolare 9898 Registro Generale 13503 Pubblico 

ufficiale CALDERISI CLORINDA CONCETTA CAMILLA LUCIA Repertorio 16246 del 

21/05/2004 ATTO TRA VIVI - REGOLAMENTO DI CONDOMINIO. 

PREZZO BESE: € 40.200,00 ( euro quarantamiladuecento/00) 
OFFERTA MINIMA:  € 30.150,00 (euro trentamilacentocinquanta/00) 

LOTTO 4 

Descrizione dell’immobile 

Piena proprietà per la quota dell’intero del seguente immobile: Villino sito nel Comune di ORTA 

NOVA (FG), S.S.16 s.n.c. Km 699+200, in Catasto al foglio 39 particella 4, sub 58 – cat. Catastale 

A/7, distinto col numero di interno 23.

[...]

Vincoli giuridici. 

TRASCRIZIONE del 22/05/2004 - Registro Particolare 9898 Registro Generale 13503 Pubblico 

ufficiale CALDERISI CLORINDA CONCETTA CAMILLA LUCIA Repertorio 16246 del 

21/05/2004 ATTO TRA VIVI - REGOLAMENTO DI CONDOMINIO. 

PREZZO BESE: € 41.063,00 (euro quarantunomilasessantatre/00) 
OFFERTA MINIMA: € 30.800,00 (euro trentamilaottocento/00) 

LOTTO 5 

Descrizione dell’immobile 

Piena proprietà per la quota dell’intero del seguente immobile: Villino sito nel Comune di ORTA 

NOVA (FG), S.S.16 s.n.c. Km 699+200, in Catasto al foglio 39 particella 4, sub 64 – cat. Catastale 

A/7, distinto col numero di interno 19.

[...]

Vincoli giuridici. 

TRASCRIZIONE del 22/05/2004 - Registro Particolare 9898 Registro Generale 13503 Pubblico 

ufficiale CALDERISI CLORINDA CONCETTA CAMILLA LUCIA Repertorio 16246 del 

21/05/2004 ATTO TRA VIVI - REGOLAMENTO DI CONDOMINIO. 

PREZZO BESE: € 42.413,00 ( euro quarantaduemilaquattrocentotredici/00) 
OFFERTA MINIMA: € 31.810,00 (euro trentunomilaottocentodieci/00) 

LOTTO 6 

Descrizione dell’immobile 

Piena proprietà per la quota dell’intero del seguente immobile: Villino sito nel Comune di ORTA 

NOVA (FG), S.S.16 s.n.c. Km 699+200, in Catasto al foglio 39 particella 4, sub 65 – cat.